
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych dla Wydziału Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402695

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00395412

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin realizacji: (Część 1, 2, 3, 4): Wykonawca wykona oraz dostarczy przedmiot umowy w terminie maksymalnie 15 dni
roboczych od dnia akceptacji przez Zamawiającego materiałów promocyjnych z wykonanym nadrukiem.

W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 65
ust. 1 pkt 4) Pzp. Próbki należy dostarczyć do dnia i godziny składania ofert do siedziby Zamawiającego, Stary Rynek 1, 09-
400 Płock, Biuro Obsługi Klienta, stanowisko Nr 1 - wejście od ulicy Zduńskiej.

Próbki należy zapakować i zaadresować na Zamawiającego oraz opisać:
Próbki stanowiące załącznik do oferty w postępowaniu na Wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych dla Wydziału
Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka Część ……....
Nie otwierać przed dniem 11.07.2024 roku, godz. 12.15.

Po zmianie: 
Termin realizacji: (Część 1, 2, 3, 4): Wykonawca wykona oraz dostarczy przedmiot umowy w terminie maksymalnie 15 dni
roboczych od dnia akceptacji przez Zamawiającego materiałów promocyjnych z wykonanym nadrukiem.

W przypadku próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 65
ust. 1 pkt 4) Pzp. Próbki należy dostarczyć do dnia i godziny składania ofert do siedziby Zamawiającego, Stary Rynek 1, 09-
400 Płock, Biuro Obsługi Klienta, stanowisko Nr 1 - wejście od ulicy Zduńskiej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402695/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Próbki należy zapakować i zaadresować na Zamawiającego oraz opisać:
Próbki stanowiące załącznik do oferty w postępowaniu na Wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych dla Wydziału
Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka Część ……....
Nie otwierać przed dniem 16.07.2024 roku, godz. 13.15.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402695/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych dla Wydziału Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402695
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00395412
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



